



# Referat generalforsamling 29. januar 2025

## Valg af dirigent

Rolf stiller op som dirigent og bliver valgt. Han bekræfter ligeledes, at generalforsamlingen er lovlig indkaldt og at dagsordenen er korrekt.

## Valg af referent

Rikke bliver valgt som referent.

## Formandens beretning v/ Ken

Ken afholder sin beretning og den blev godkendt

## Fremlæggelse af regnskab for det forløbne år

Der er lidt færre medlemmer i forhold til sidste år. Det kan skyldes, at der blev ændret i kontingentet, og alle medlemmer aktivt skulle melde sig ind igen. Vi er 71 aktive medlemmer (Windsurf og SUP)

Der har ikke været rangliste stævne i år

Regnskabet er godkendt

## Fastsættelse af kontingent

Der sker ikke ændringer i kontingentet for 2025.

## Årets ildsjæl

Kandidater til året ildsjæl er blevet diskuteret i bestyrelsen og valget faldt enstemmigt på et af vores yngre medlemmer, som virkelig viser vejen frem for andre unge og som har udviklet sig med lynets hast de sidste par år:

**William Gangelhof**



## Indkomne forslag

Der er ikke indkomne forslag.

## Valg af formand

Ken stiller op til formand og Ken bliver genvalgt.

## Valg af kasserer

Bente stiller op og bliver genvalgt

## Valg af 5 bestyrelsesmedlemmer

Knud genopstiller ikke

Bent genopstiller og bliver valgt

Lasse genopstiller og bliver valgt

Christian genopstiller og bliver valgt

Niels genopstiller og bliver valgt

Simon stiller op i stedet for Knud og bliver valgt

## Valg af 2 suppleanter

Ditte genopstiller og bliver valgt

Frederik genopstiller og bliver valgt

## Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant

Annette genopstiller og bliver valgt

Søren Galsgaard genopstiller og bliver valgt

Rolf er suppleant og genopstiller og bliver valgt



## Eventuelt

### Saunatønde

Søren M fremsætter et ønske om en saunatønde til når man er på tur.

Spørgsmål fra Ken om hvor den skal opbevares, men samtidig skal vi nok finde ud af det praktiske.

Bestyrelsen vil arbejde videre med forslaget.

### Nøglebrikker

Medlemmer som ikke er medlemmer længere må gerne aflevere dem retur. Det er ikke et krav. Brikker, der ikke er i brug kan deaktiveres.

### Tiltrække flere unge til klubben

Jørgen: Hvad vi kan gøre for at tiltrække de unge. Er der nogen, der har en ide til hvordan vi kan tiltrække og fastholde de unge i klubben.

Ken: Det er noget, som vi har talt om tidligere. Det er nemmere for sejlklubber at tiltrække og holde de unge, mens surfklubberne har haft det svært. Der har tidligere år været Sommersjov, hvor der var mange unge, der kom forbi (120-130) – men det gav ikke nogle nye medlemmer. Det er vigtigt at forældrene er aktive og deltagende i netop denne sport.

Ditte: Lave nogle familieevents. Så de voksne og børn kan komme sammen.

Rolf: Ved vi om der er andre klubber, som har succes med at tiltrække de unge?

Ken: kun dem, som også har sejlsport

Rolf. Kig evt. på en ny klub som er startet op i Hanstholm

Bent: Der findes surfcamps (Young Guns). Måske kan vi lave noget i klubregi. Men det skal stadig være noget som der kan være voksne med til.

Ditte. Måske overveje at lave en træningsaften for juniorer, hvor fx Ditte / Uffe var instruktører (gerne flere).



Ken: Vi ser heldigvis flere eksempler på at vores erfarne surfere tager deres børn med. Det er dejligt at se. Må gerne være mere. Og samtidig så er det nok stadig mere end det ses i andre klubber. Generelt så er det svært at få de unge til at engagere sig i foreninger i det hele taget.

Annette. Måske lave noget åbent hus med nogle aktiviteter som kan tiltrække.

Simon: Vigtigt at få afdækket med forældrene hvad det kræves fra deres side, når de tilmelder deres barn i netop vores klub. Hvordan kan det formidles til forældrene, når de ser hvordan det foregår med udstyr.

Jørgen: Kan vi lave en artikel, som kan sendes til avisen? En fortælling om hvad det betyder, at forældre og børn kan have fællesskab. Vi har flere eksempler på familier.

Ken: Skal vi lave et samarbejde med sejklubberne for at tilbyde dem en mulighed for at komme ud og prøve vores sport?

Henrik: Det kan også være en mulighed at prøve og tiltrække medlemmer til SUP.